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EOuHbIA nopTan KopnopaTtuBHOW
NHpopMaLmm

OTyerTbl

"QARAQALPAQ SUW TA'MIYNATI" AJ
KBapTanbHble OT4ETbl SMUTEHTOB

1 HAMMEHOBAHUWE SMUTEHTA:
MonHoe: "QARAQALPAQ SUW TA'MIYNATI" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "QARAQALPAQ SUW TA'MIYNATI" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Het
Tukepa:
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: Qoragalpog'iston Respublikasi, Taxtako'pir tumani,
Taxtako'pir tumanining shaharchalari, Do'stlik guzari
ragamsiz uy
MouToBbLIV agpec: Qoragalpog'iston Respublikasi, Taxtako'pir tumani,
Taxtako'pir tumanining shaharchalari, Do'stlik guzari
ragamsiz uy
ALpec aneKTPOHHOW NOYThI: goragalpogiston@uzsuv.uz

(mailto:qoragalpogiston@uzsuv.uz)
OdpmumanbHbii BEG-caiAT: rk.uzsuv.uz (https://rk.uzsuv.uz)
3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI

HaumeHoBaHune obcnyxusatowero  AKUB "Mnoteka-6aHk"

HaHka:
Homep pacyeTHoro cyeTa: 20208000600503717001
M®O: 00621
4 PETMCTPAUMNOHHDLIE U UOEHTUPUKALIUOHHBIE HOMEPA

NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM KP Taxtakynup panoH DAVLAT XIZMATLAR MARKAZI
OpraHoMm:



NPUCBOEHHbIE OPraHoOM 200357143
rocynapCTBEHHOW HANOroBow
cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,ﬂ.apCTBEHHOﬁ

CTaTUCTUKM
KdC: 100
OKMO: 3889907
OKOHX: 90213
COATO: 1735401
Byxrantepckun 6anaHc
HaunmeHoBaHue nokasartens Kog cTp. Ha Havano Ha koHeL,
OTYETHOro OTYETHOro
nepuoaa nepuona
AKTUB
I. JlonrocpoyHble aKTUBbI
OcHoBHbIe cpencTBa: 000
no nepsoHayYanbHON CTOMMOCTHU 010 1386914794.00 1408926764.00
(01,03)
Cymma mn3Hoca (0200) 011 271124262.10 279869590.70
OcrtatoyHas (banaHcoBas) 012 1115790531.90 1129057173.30

cTomMocTb (cTp.010-011)

HemaTtepuanbHble aKTUBbI: 000

Nno NepBoHayanbHON CTOUMOCTH 020 37387.00 37387.00
(0400)

Cymma amopTusauumm (0500) 021 37387.00 37387.00

no octaTto4yHoi ctoumocTtuy (020-021) 022

JonrocpoyHble MHBECTULNN, BCErO 030 5734.00 5734.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymarm (0610) 040



NHBecTUUMKN B jOoYepHMe
X03sMcTBEHHbIE 06wecTs (0620)

NHBECTMUMK B 3aBUCMMbIE
X03sicTBeHHble obwecTBa (0630)

VHBecTuuum B Nnpeanpmnatmne ¢
WHOCTpPaHHbIM Kanutanom (0640)

Mpoyne OoNrocpoYHbIe NHBECTULNN
(0690)

O6opynoeaHue kK yctaHoeke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas pebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

,E,OJ'I rocpo4Hble OTCPOYEHHbIE
pacxozsl (0950, 0960, 0990)

NTOro No PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

ToBapHO-MatepmarnbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B
TOM umcne

MNpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHOe Npov3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

"oToBas npoagykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywux neproaos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebunTopbl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

050

060

070

080

090

100

110

111

120

130

Il. TexyLive aKkTUBbI

140

150

160

170

180

190

200

210

5734.00 5734.00

18458065.00 607851921.60

303360163.00 27615959.40
1437614493.90 1764530788.30
4897686.80 5803088.20
4841376.70 5803088.20
56310.10

15325141.70 11453714.00



3 Hee: MPOCPOYeHHas

3an01XeHHOCTb nokynartenem un
3akas4mkos (4000 3a muHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060CO0NEeHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a001XEHHOCTb JOYEPHMUX 1

3aBNCUMBIX XO3SIACTBEHHbIX 0OWECTB

(4120)

ABaHCbl, BblAaHHblE NepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIE MOCTABLWMKAM U
nogpsayvkam (4300)

ABaHCOBbIEe NaTeXxWu rno Hanoram u
cbopam a 6rogxeT (4400)

ABaHCOBbIE NNATEXN B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
1 no cTpaxosaHuio (4500)

3a[0MXEHHOCTb yuypeauTenei no
BKNagam B YCTaBHbliA kanutan
(4600)

3a[01XEeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune nebutopckme
3a80/1XeHHocTH (4800)

JleHe X Hble cpencTea, BCero
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTea Ha PacyYeTHOM
cyerte (5100)

JeHexHble cpenctea a
MHocTpaHHown santote (5200)

JLleHexHble cpeacTea u
aksmBaneHTol (5500, 5800, 5700)

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

15239420.00

1114.00

84607.70

9707987.10

1819563.30

7888423.80

11452600.00

1114.00

9444301.90

2070183.00

7374118.90



KpatkocpoyHble unsecTtuummn (5800) 370
lMpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIro No PA3OENY Il (ctp. 140 390 29930815.60
+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktusy 6anaHca 130 400 1467545309.50
+390

NnACCUB

I. UcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpeancrte

YctaeHoi kanuTtan (8300) 410 22031075.10
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420
PesepsHbii kanuTtan (8500) 430 1199552026.80

BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLmM 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 -163595555.00
(HenokpbITbIA yOBITOK) (8700)

Llenesble nocTtynnexme (8800) 460

Pe3epBbl NpeacTOSAWMX PACX0a0B U 470
nnaTtexen (8900)

MTOIO MO PA3LOENY |410+420 480 1057987546.90
+430+440+450+460+470

Il. O6s13aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa, 490 341077919.90
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4Yucne: noarocpoyHas 491 37717756.90

Kpeantopckas 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas 492
LONrocpoYyHast kpeamTopckas
3a[0MXEHHOCTb

26701104.10

1791231892.40

22031075.10

1213914088.10

-215439903.00

1020505260.20

718569090.20

1979405.30



,El,onrocpquaﬂ 9aa0N>XEeHOCTb
nocTaslWmnKam 1 nogpsag4ynkam
(7000)

JonrocpoyHas 3a40nXEHHOCTb
060cobneHHbIM NoapasfaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXKEHHOCTb
LOYEPHUM U1 3aBUCUMBIE,
X0351cTBEHHbIM 0bwwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0OTCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa Mo Hanoram u
obs3aTenbHbIM Nnatexam (7240)

lMpoune DonrocpoyHbie
OTCpOoYeHHble obsizaTenbcTBa (7250,
7290)

ABaHCbl, NONy4YEHHble OT
nokynartenen n 3akasunkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHkoBCKME
KpeauTbl (7810)

LonrocpoyHble 3anmbl (7820, 7830,
7840)

lMpoune DonrocpoyHbie
KpeanTopckme 3a80NXEHHOCTH
(7900)

Tekywme obszaTenbcTea, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730
+740+750+760)

B TOM 4ucne: Tekylas
KpeauTtopckas 3a00M1XeHHOCTb
(cTp.610+630+650+670+6 80+6 90
+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3af0/IXeHHOCTb

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

1979405.30

303360163.00

35738351.60

68479842.70

65522210.60

1979405.30

716589684.90

52157542.00

52157542.00



3a[001XEeHHOCTb NOoCTaBLWmKaM u
nogpsnynkam (6000)

3a001XEeHHOCTb 060CO6NEeHHbIM
nogpaaaeneHusm (6110)

3a[01XKEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCUMbIM XO3SMCTBEHHBIM
obwecTtBam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa no
Hanoram v o6a3aTenbHbIM
nnarexam (6240)

MNpo4ne oTCcpoYeHHble
obsizatenbcTea (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00/1XEeHHOCTb Mo nnartexam B
6ronxeT (6400)

3a0M1XEHHOCTb MO CTPaxoBaHMo
(6510)

3a00/1XEeHHOCTb Mo nNnaTexam B
roCcynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI
(6520)

3a[0MXEHHOCTb yupeanTensam
(6600)

3a[0nXeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpouHble 6aHKOBCKME
KpeanTol (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obszarenbcts (6950)

Mpoune KpeonTopckme
3ap0nxeHHocTn (6900 kpome 6950)

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

25340794.90

29589960.00

4002961.30

1683569.30

4904925.10

2957632.10

8661000.00

34261500.00

4608000.00

1920400.00

2706642.00



NTOIro Nno It PA3OENY (cTp. 490 770 409557762.60 770726632.20

+600)

BCEIO no naccuBy 6anaHca (ctp. 780 1467545309.50 1791231892.40

480+770)

HanmeHoBaHue
nokasartens

Yncras Bbipyyka ot
peanusauunu
npogykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)

CebecToumocTb
peann3oBaHHOM
npogykuunn (ToBapos,
paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanuaauuu
npoaykuun (ToBapos.,
paboT 1 ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peannsauum

AIMUHNCTPATMBHbIE
pacxobl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxogpl

Otyvet 0 d)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtarax

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

3a CoOoTBETCTBYIOWMIA
nepuoa Npownoro roga

LOX0 bl pacxofbl
(NpwbbINnb) (y6bITKM)

53840609.60

93901772.10

40061162.50

7610130.40

3108961.70

4501168.70

3a oTuYeTHbI Nepunos

LOX0 bl pacxofbl
(NpwbbINb) (y6bITKM)

89928631.00

102330275.00

12401644.00

39442704.00

39442704.00



Pacxoapbl 0T4eTHOro
nepuoga,
NCKNloYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii
6asbl B 6yaywem

Mpoune goxoapl OT
OCHOBHOW
[edaTenbHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOM
LesATenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
donHaHCcoBOW
DesaTenbHOCTU, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonpbl B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpb! B BUOE
NPOLEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoyHon apeHaa
(nM3KHr)

Joxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

Mpoune poxoabl oT
OUHaHCOBOIA
0essTenbHOCTU

Pacxoabl no
donHaHCOoBOW
nesaTenbHoCTn
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B Buge
NPOLEHTOB

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

18771309.20

28899983.70

1840046.59

33731.19

1125169.10

681146.30

242743.80

51844348.00



Pacxonbl a Buae 190
NPOLEHTOB MO

[ONrocpoYyHon apeHna
(nn3wnHry)

YObITKM OT BaNtOTHbIX 200 242743.80
KYPCOBbIX pasHuL

[Mpoune pacxogpl No 210
doviHaHCOoBOM
neaTenbHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT 220 27302680.91 51844348.00
06LWexo34NCTBEHHOM

nesiTeNbHOCTH

(cTp.100+110-170)

YpessblyaiHble 230
npnbbINN 1 yObITKK

Mpubbinb (ybbITOK) 8O 240 27302680.91 51844348.00
ynnaTtbl Hanora Ha

noxonbl Npubbinb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl 250
(NpwbbInb)
[Mpoune Hanorm un 260

cbopbl OT NPUBHINK

Uuctas npubbinb 270 27302680.91 51844348.00
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBognTENS NCNONHNTENBHOIO K.Xanmypatos
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: M.LWarnxos
@.1N.0. ynonHOMOYEHHOr0 nnua, A.Ennnbaes

pa3MecTUBLIEr0 MHCpopMaLWMio Ha Beb-caiTe:

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/18002
Hara 3arpysku c noptana: 22.01.2026



Jata nognucanus: 19.12.2025

QARAQALPAQ SUW
TAMIYNATI AJ
Direktor

XALMURATOV KALLIBEK
JOLDASBAYEVICH




